[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2020 № 1342
р.п.Любытино
О внесении изменений в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Любытинского муниципального района, для проведения в 2021 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трёх месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора
В соответствии с постановления Правительства Новгородской области от 01.09.2020 № 419 «О внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы» и  утверждением предельных стоимостей услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД на 2020-2021 годы, Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Любытинского муниципального района, для проведения в 2021 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трёх месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора, утвержденный постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 10.06.2020 № 578, изложив его в следующей редакции:

	«№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ
	Стоимость капитального ремонта всего, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	р.п. Любытино,

 ул. Советов, д.125
	ремонт системы

теплоснабжения
	1656545,86

	проектные работы
	67317,23

	2

	1
	2
	3
	4

	2.

	р.п.Любытино, ул.Боровичская, д.41
	ремонт крыши
	2041585,88

	3.
	д. Большой Городок, ул. Магистральная, д.27
	ремонт системы холодного водоснабжения
	143249,76

	4.
	д.Большой Городок, ул. Магистральная, д.29
	ремонт системы холодного водоснабжения
	186378,72

	ремонт системы

водоотведения
	323782,80

	5.
	р.п. Любытино,

ул. Советов, д.101
	ремонт системы

теплоснабжения
	1264984,50

	проектные работы
	41515,16

	6.
	р.п. Любытино,

ул. В.Иванова, д.41
	ремонт системы

теплоснабжения
	1076599,12

	проектные работы
	68907,46

	установка прибора учёта
	244126,61

	7.
	р.п. Любытино,

ул. Боровичская, д.48
	ремонт системы

теплоснабжения
	1323368,40

	проектные работы
	40805,67

	8.
	с. Зарубино.

ул. 1 Мая, д.34
	ремонт системы

теплоснабжения
	2343140,52

	проектные работы
	40628,01

	9.
	р.п. Любытино,

 ул. В.Иванова, д.45
	ремонт системы

теплоснабжения
	2062897,80

	проектные работы
	100642,46

	10.
	р.п. Любытино,

 ул. В.Иванова, д.45а
	ремонт системы

теплоснабжения
	2296433,40

	проектные работы
	99363,74»

         2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                             А.А.Устинов